
PRE BIKE - GRUPO A Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1º MARINA GODOY 44 LRV 8 2 3 1 1 10 10 0 0 1º

2º MIGUEL BAUER 5 LRV 6 3 5 2 3 8 6 0 0 2º

3º MATEUS RIBEIRO 52 LRV 2 7 4 2 0 8 0 0 3º

4º ARTHUR KLUGE LRV 4 8 2 4 5 5 4 0 0 4º

5º LETICIA ZANDONÁ MOTTIN 17 LRV 7 6 1 6 6 3 3 0 0 5º

6º FELIPE BAUER 15 LRV 3 5 6 5 4 0 0 0
7º HEITOR PELOI KLIEMANN LRV 5 1 7 3 4 6 5 0 0

1 4 8 0 0 0 0

Classificação
Final

Total 
de

Pontos



 5 - 6 ANOS - GRUPO A Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1 3 5 6 0 0 0 0 0

2 8 2 3 0 0 0 0 0

3 KAUAN DE ARAÚJO 14 SOR 6 3 5 1 1 10 10 0 0 20

4 4 8 2 0 0 0 0 0

5 KAIO EDUARDO 89 MUT 5 1 7 2 3 8 6 0 0 14

6 PEDRO DAVI 7 MUT 7 6 1 4 2 5 8 0 0 13
7 ANTONIO GABRIEL 16 LRV 2 7 4 5 4 0 0 0 4
8 KAIQUE BRILHANTE LRV 1 4 8 3 4 6 5 0 0 11

 5 - 6 ANOS - GRUPO B Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal
1 MARIA CLARA SILVA 19 SINOP 3 5 6 3 0 6 0 0 6
2 MELISSA KLUGE 5 LRV 8 2 3 2 2 8 8 0 0 16

3 MARINA GODOY 44 LRV 6 3 5 3 4 6 5 0 0 11
4 MEL TREVISAN 5 MUT 4 8 2 1 1 10 10 0 0 20

5 5 1 7 0 0 0 0 0

6 7 6 1 0 0 0 0 0

7 2 7 4 0 0 0 0 0

8 1 4 8 0 0 0 0 0

 5 - 6 ANOS - FINAL Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1º KAUAN DE ARAÚJO 14 SOR 0 0 0 0 1º

2º PEDRO DAVI 7 MUT 0 0 0 0 2º

3º KAIO EDUARDO 89 MUT 0 0 0 0 3º

4º MEL TREVISAN 5 MUT 0 0 0 0 4º

5º MARINA GODOY 44 LRV 0 0 0 0 5º

6º MELISSA KLUGE 5 LRV 0 0 0 0 6º

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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 7 - 8 ANOS - GRUPO A Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1 PEDRO BAUER 25 LRV 3 5 6 1 1 3 10 10 6 0 26

3 LUIZ MATHEUS GODOY 99 LRV 6 3 5 2 2 1 8 8 10 0 26

4 KAUAN VICTOR 17 LRV 4 8 2 3 4 2 6 5 8 0 19

2 GUILERME EVANGELISTA NETO 15 LRV 5 1 7 4 3 4 5 6 5 0 16

5 MATEUS ANDRADE 19 LRV 5 1 7 5 4 0 0 0 4

6 7 6 1 0 0 0 0 0
7 2 7 4 0 0 0 0 0
8 1 4 8 0 0 0 0 0

 7 - 8ANOS - GRUPO B Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1 3 5 6 0 0 0 0 0

2 8 2 3 0 0 0 0 0

3 6 3 5 0 0 0 0 0

4 4 8 2 0 0 0 0 0

5 5 1 7 0 0 0 0 0

6 7 6 1 0 0 0 0 0

7 2 7 4 0 0 0 0 0

8 1 4 8 0 0 0 0 0

 7 - 8ANOS - FINAL Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1º PEDRO BAUER 25 LRV 0 0 0 0 10

2º LUIZ MATHEUS GODOY 99 LRV 0 0 0 0 8

3º GUILERME EVANGELISTA NETO 15 LRV 0 0 0 0 6

4º KAUAN VICTOR 17 LRV 0 0 0 0 5

5º MATEUS ANDRADE 19 LRV 0 0 0 0

6º 0 0 0 0

7º 0 0 0 0

8º 0 0 0 0
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 9 - 10 ANOS - GRUPO A Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1 JOÃO BAUER 26 LRV 6 3 5 1 1 1 10 10 10 0 30

2 LUCAS MATEUS 18 LRV 3 5 6 2 2 2 8 8 8 0 24

4 HERON ANGELI 50 SINOP 7 6 1 3 3 3 6 6 6 0 18

3 RENAN DA SILVA 11 LRV 8 2 3 0 0 0 0 0

5 PEDRO HENRIQUE DUTRA VACCARI IPN 4 8 2 0 0 0 0 0

6 ALLAN JAYMIS 27 LRV 5 1 7 0 0 0 0 0
7 2 7 4 0 0 0 0 0
8 1 4 8 0 0 0 0 0

 9 - 10 ANOS - GRUPO B Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

2 YURI JOSÉ SILVA 12 MUT 8 2 3 1 1 1 10 10 10 0 30
4 JOÃO GABRIEL SIEPMANN 21 IPN 4 8 2 2 2 3 8 8 6 0 22

1 ANTONI VINICIUS ALMEIDA LRV 3 5 6 3 3 2 6 6 8 0 20
3 NAIKE SILVA 22 SINOP 6 3 5 5 4 5 4 5 4 0 13
5 RENAN VILALBA 3 SOR 5 1 7 4 4 5 0 5 0 10

6 NATAN JAYMIS 75 LRV 7 6 1 6 3 0 0 0 3

7 2 7 4 0 0 0 0 0

8 1 4 8 0 0 0 0 0

 9 - 10 ANOS - FINAL Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1º YURI JOSÉ SILVA 12 MUT 0 0 0 0 10

2º JOÃO BAUER 26 LRV 0 0 0 0 8

3º LUCAS MATEUS 18 LRV 0 0 0 0 6

4º JOÃO GABRIEL SIEPMANN 21 IPN 0 0 0 0 5

5º ANTONI VINICIUS ALMEIDA LRV 0 0 0 0 4

6º NAIKE SILVA 22 SINOP 0 0 0 0 3

7º RENAN VILALBA 3 SOR 0 0 0 0 2

8º HERON ANGELI 50 SINOP 0 0 0 0 1
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 11 - 12 ANOS - GRUPO A Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1 ALIFER MATHEUS ZOLINGER 21 IPN 3 5 6 1 1 1 10 10 10 0 30

2 FLAVIO HENRIQUE ALVES 52 SJRC 6 3 5 2 2 2 8 8 8 0 24

5 FELIPE DA CUNHA 41 SOR 4 8 2 3 3 4 6 6 5 0 17

4 JOZUEL DA SILVA 33 SOR 8 2 3 4 4 3 5 5 6 0 16

3 MATEUS  399 SOR 7 6 1 5 5 5 4 4 4 0 12

6 5 1 7 0 0 0 0 0
7 2 7 4 0 0 0 0 0
8 1 4 8 0 0 0 0 0

 11 - 12  ANOS - GRUPO B Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

3 IAN VICTOR 25 MUT 6 3 5 1 1 1 10 10 10 0 30
4 MATEUS EDUARDO ENGEL 23 SJRC 4 8 2 2 2 3 8 8 6 0 22

1 RANGEL DAMIN CECHETTI 55 IPN 3 5 6 3 3 4 6 6 5 0 17
6 LUIZ CARLOS SIQUEIRA 40 SOR 7 6 1 6 5 2 3 4 8 0 15

2 GABRIEL CARVALHO PARANHOS 157 CLAU 8 2 3 4 4 5 5 5 4 0 14
5 GABRIEL DE OLIVEIRA 3 SOR 5 1 7 5 6 6 4 3 3 0 10

7 2 7 4 0 0 0 0 0

8 1 4 8 0 0 0 0 0

 11 - 12  ANOS - FINAL Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1º ALIFER MATHEUS ZOLINGER 21 IPN 0 0 0 0 10

2º IAN VICTOR 25 MUT 0 0 0 0 8

3º FLAVIO HENRIQUE ALVES 52 SJRC 0 0 0 0 6

4º LUIZ CARLOS SIQUEIRA 40 SOR 0 0 0 0 5

5º MATEUS EDUARDO ENGEL 23 SJRC 0 0 0 0 4

6º FELIPE DA CUNHA 41 SOR 0 0 0 0 3

7º JOZUEL DA SILVA 33 SOR 0 0 0 0 2

8º RANGEL DAMIN CECHETTI 55 IPN 0 0 0 0 1
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 13 - 14 ANOS - GRUPO A Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1 GABRIEL FREIRE 5 LRV 3 5 6 1 1 1 10 10 10 0 30

5 THIAGO GUILHERME 36 SJRC 6 3 5 4 3 2 5 6 8 0 19

6 PABLO HENRIQUE 35 SJRC 5 1 7 2 5 3 8 4 6 0 18

2 ANTONIO LONGHI 40 MUT 7 6 1 3 2 6 8 0 0 14

3 ERON TREVISAN 95 MUT 4 8 2 5 4 4 4 5 5 0 14

4 SHAIRON GABRIEL ALVES 33 SJRC 8 2 3 6 3 0 0 0 3
7 2 7 4 0 0 0 0 0
8 1 4 8 0 0 0 0 0

 13 - 14 ANOS - GRUPO B Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

6 RENAN EDUARDO 42 SJRC 7 6 1 1 1 1 10 10 10 0 30
5 GABRIEL PERES 5 SJRC 5 1 7 2 3 2 8 6 8 0 22
4 DANIEL BATISTA SANTOS 32 SJRC 6 3 5 3 2 3 6 8 6 0 20

2 GUILHERME KARJEWSKI 100 MUT 3 5 6 4 4 4 5 5 5 0 15
1 ALEX DOS SANTOS 31 SOR 8 2 3 5 5 5 4 4 4 0 12

3 GUILHERME ZAMBENEDETT 555 MUT 4 8 2 6 6 3 3 0 0 6
7 2 7 4 0 0 0 0 0

8 1 4 8 0 0 0 0 0

 13 - 14 ANOS - FINAL Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1º RENAN EDUARDO 42 SJRC 0 0 0 0 10

2º GABRIEL FREIRE 5 LRV 0 0 0 0 8

3º THIAGO GUILHERME 36 SJRC 0 0 0 0 6

4º GABRIEL PERES 5 SJRC 0 0 0 0 5

5º DANIEL BATISTA SANTOS 32 SJRC 0 0 0 0 4

PABLO HENRIQUE 35 SJRC 0 0 0 0

GUILHERME KARJEWSKI 100 MUT 0 0 0 0

ERON TREVISAN 95 MUT 0 0 0 0
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15 - 16 ANOS - GRUPO A Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1 GABRIEL VEITZ 60 LRV 1 4 8 1 1 3 10 10 6 0 26

3 THIAGO DUTSCHMANN 67 MUT 4 8 2 2 3 1 8 6 10 0 24

4 MATHEUS CRACO 18 MUT 2 7 4 4 2 2 5 8 8 0 21

2 VICTOR MAZUCHINI 5 SJRC 6 3 5 3 4 5 6 5 4 0 15

5 GABRIEL DE OLIVEIRA 63 IPN 3 5 6 5 6 4 4 3 5 0 12

6 ARTHUR NELSON SUZIN 51 CLAU 8 2 3 5 5 6 4 4 3 0 11
7 5 1 7 0 0 0 0 0
8 7 6 1 0 0 0 0 0

15 - 16 ANOS - GRUPO B Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal
4 ANDREY FLORES MILANDI 64 SJRC 8 2 3 1 1 1 10 10 10 0 30

2 DEIVID DE OLIVEIRA 61 IPN 6 3 5 2 2 2 8 8 8 0 24

5 WELLINTON DOS SANTOS 39 SJRC 5 1 7 4 3 3 5 6 6 0 17
1 GABRIEL GASPERIN 80 MUT 4 8 2 5 4 4 4 5 5 0 14
3 MAICO VINICIUS CAMPOS 20 SOR 3 5 6 3 6 0 0 0 6
6 7 6 1 0 0 0 0 0
7 2 7 4 0 0 0 0 0

8 1 4 8 0 0 0 0 0

15 - 16 ANOS - FINAL Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1º GABRIEL VEITZ 60 LRV 0 0 0 0 10

2º ANDREY FLORES MILANDI 64 SJRC 0 0 0 0 8

3º DEIVID DE OLIVEIRA 61 IPN 0 0 0 0 6

4º THIAGO DUTSCHMANN 67 MUT 0 0 0 0 5

5º VICTOR MAZUCHINI 5 SJRC 0 0 0 0 4

6º WELLINTON DOS SANTOS 39 SJRC 0 0 0 0 3

7º MATHEUS CRACO 18 MUT 0 0 0 0 2

GABRIEL GASPERIN 80 MUT 0 0 0 0
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MTB - GRUPO A Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

6 EVANDRO MARCELO KLUGE 5 LRV 4 8 2 1 1 1 10 10 10 0 30

4 VINICIUS PORFILHO 96 MUT 7 6 1 3 2 2 6 8 8 0 22

5 ADRIANO CASSEMIRO 56 MUT 2 7 4 2 3 3 8 6 6 0 20

2 GUSTAVO DAROLD AGUINEL LRV 8 2 3 4 4 6 5 5 3 0 13

1 JEFERSON 95 LRV 6 3 5 5 6 4 4 3 5 0 12

7 JULIANO ROCKENBACK 64 LRV 5 1 7 6 5 5 3 4 4 0 11
3 LUCAS DA COSTA 33 SOR 3 5 6 7 2 0 0 0 2
8 1 4 8 0 0 0 0 0

MTB - GRUPO B Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1 3 5 6 0 0 0 0 0

2 8 2 3 0 0 0 0 0

3 6 3 5 0 0 0 0 0

4 4 8 2 0 0 0 0 0

5 5 1 7 0 0 0 0 0

6 7 6 1 0 0 0 0 0

7 2 7 4 0 0 0 0 0

8 1 4 8 0 0 0 0 0

MTB - FINAL Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1º EVANDRO MARCELO KLUGE 5 LRV 0 0 0 0 10

2º LUCAS DA COSTA 33 SOR 0 0 0 0 8

3º GUSTAVO DAROLD AGUINEL LRV 0 0 0 0 6

4º VINICIUS PORFILHO 96 MUT 0 0 0 0 5

5º JULIANO ROCKENBACK 64 LRV 0 0 0 0 4

6º JEFERSON 95 LRV 0 0 0 0 3

7º ADRIANO CASSEMIRO 56 MUT 0 0 0 0 2

8 0 0 0 0
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FEMININO - GRUPO A Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

4 MICHELE FOLLMANN 8 CLAU 4 8 2 1 2 1 10 8 10 0 28

3 EDUARDA LONGHI 72 MUT 6 3 5 2 1 2 8 10 8 0 26

2 ELORIANI STORCK 29 LRV 5 1 7 5 3 3 4 6 6 0 16

5 THAIS CRISTINA PEREIRA 11 SJRC 3 5 6 3 4 4 6 5 5 0 16

1 MARIA EDUARDA EVANGELISTA 15 LRV 7 6 1 4 5 5 5 4 4 0 13

6 8 2 3 0 0 0 0 0
7 2 7 4 0 0 0 0 0
8 1 4 8 0 0 0 0 0

FEMININO - GRUPO B Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

5 TAINARA BIANCA DE OLIVEIRA 70 IPN 6 3 5 1 1 1 10 10 10 0 30
1 RAFAELA RODRIGUES 71 MUT 3 5 6 2 2 2 8 8 8 0 24
4 VANESSA CAETANO CLARO 51 CLAU 8 2 3 3 3 3 6 6 6 0 18
6 LUANI ANGELI 55 SINOP 7 6 1 4 4 4 5 5 5 0 15
3 JENIFER ELOISA DE ALMEIDA 95 LRV 5 1 7 5 5 5 4 4 4 0 12
2 GABRIELA KLUGE 5 LRV 4 8 2 6 6 6 3 3 3 0 9

7 2 7 4 0 0 0 0 0

8 1 4 8 0 0 0 0 0

FEMININO - FINAL Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1º MICHELE FOLLMANN 8 CLAU 0 0 0 0 10

2º EDUARDA LONGHI 72 MUT 0 0 0 0 8

3º TAINARA BIANCA DE OLIVEIRA 70 IPN 0 0 0 0 6

4º THAIS CRISTINA PEREIRA 11 SJRC 0 0 0 0 5

5º RAFAELA RODRIGUES 71 MUT 0 0 0 0 4

6º ELORIANI STORCK 29 LRV 0 0 0 0 3

7º VANESSA CAETANO CLARO 51 CLAU 0 0 0 0 2

8º LUANI ANGELI 55 SINOP 0 0 0 0 1
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ELITE MASTER - GRUPO A Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

4 LUCIO ANGELI 50 SINOP 6 3 5 1 2 2 10 8 8 0 26

1 RAFAEL PIRES SOARES 3 GOI 3 5 6 4 1 1 5 10 10 0 25

6 CLAUDEMIR SILVA 90 SINOP 5 1 7 2 4 4 8 5 5 0 18

2 ANDRÉ GOMES 52 SJRC 7 6 1 3 5 3 6 4 6 0 16

3 WENIS SILVA SANTOS 53 MUT 8 2 3 5 3 5 4 6 4 0 14

5 EDUARDO RIBEIRO 1 SINOP 2 7 4 6 6 6 3 3 3 0 9
7 4 8 2 0 0 0 0 0
8 1 4 8 0 0 0 0 0

ELITE MASTER - GRUPO B Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

2 GUSTAVO PASIN 93 SINOP 8 2 3 1 1 1 10 10 10 0 30

1 LUCIANO ANGELI 55 SINOP 5 1 7 2 2 2 8 8 8 0 24
5 ALEX SANDRO DOS SANTOS 51 CLAU 7 6 1 3 3 3 6 6 6 0 18

4 ADRIANO CASSEMIRO 56 MUT 2 7 4 4 4 4 5 5 5 0 15
3 ELBER SEIBERT 31 LRV 4 8 2 5 5 5 4 4 4 0 12
6 ROBSON PIRES DE SOUZA 18 SJRC 6 3 5 0 0 0 0 0
7 3 5 6 0 0 0 0 0

8 1 4 8 0 0 0 0 0

ELITE MASTER - FINAL Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1º GUSTAVO PASIN 93 SINOP 0 0 0 0 10

2º CLAUDEMIR SILVA 90 SINOP 0 0 0 0 8

3º LUCIO ANGELI 50 SINOP 0 0 0 0 6

4º LUCIANO ANGELI 55 SINOP 0 0 0 0 5

5º ALEX SANDRO DOS SANTOS 51 CLAU 0 0 0 0 4

6º ADRIANO CASSEMIRO 56 MUT 0 0 0 0 3

7º RAFAEL PIRES SOARES 3 GOI 0 0 0 0 2

8º ANDRÉ GOMES 52 SJRC 0 0 0 0 1
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ELITE MAN - GRUPO A Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

7 MARCELO ARBIERI 18 SOR 2 7 4 1 1 1 10 10 10 0 30

6 MAYCON CALDEIRA 43 GOI 7 6 1 4 2 2 5 8 8 0 21

5 TONI CEZAR KUMER 95 SOR 4 8 2 3 3 3 6 6 6 0 18

1 ADAM GIULIANO 86 SJRC 3 5 6 2 6 4 8 3 5 0 16

2 MATEUS ROSADA 35 SJRC 6 3 5 5 4 5 4 5 4 0 13

4 JONATAHAN STORCK 11 LRV 5 1 7 6 5 6 3 4 3 0 10

3 WESLEI DOUGLAS AGUIAR 100 SOR 8 2 3 7 2 0 0 0 2
8 1 4 8 0 0 0 0 0

ELITE MAN - GRUPO B Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal
8 LEANDRO RUI 46 CV 1 4 8 1 4 1 10 5 10 0 25
4 JULIANO LOPES GOIS 89 MUT 5 1 7 2 1 3 8 10 6 0 24

2 EDSON SOUZA DE OLIVEIRA 83 SOR 6 3 5 5 2 2 4 8 8 0 20
5 HIGOR DE SOUZA 41 LRV 4 8 2 3 5 5 6 4 4 0 14
3 ADELSON LUAN 157 CLAU 8 2 3 4 6 4 5 3 5 0 13

1 VALDINEI SANTOS 9 SJRC 3 5 6 6 3 6 3 6 3 0 12

6 FABIO COSTA SANTOS 18 SJRC 7 6 1 0 0 0 0 0
7 MATHEUS RODRIGUES DOS SANTOS 111 GOI 2 7 4 0 0 0 0 0

ELITE MAN - GRUPO C Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal
8 ANDRÉ VITOR 1 LRV 1 4 8 1 1 1 10 10 10 0 30
3 ANDRÉ DA SILVA 6 SOR 3 5 6 2 2 3 8 8 6 0 22
5 RICARDO MOURA TAFIO 58 SOR 5 1 7 3 6 2 6 3 8 0 17

7 REGIS BOZOKI 3 SOR 2 7 4 4 3 5 5 6 4 0 15
6 KAIQUE ROBSON 11 SJRC 7 6 1 7 4 4 2 5 5 0 12
1 TIAGO VEITZ 13 LRV 8 2 3 6 5 6 3 4 3 0 10

2 FELIPE GOES 14 LRV 4 8 2 5 8 7 4 1 2 0 7
4 ERICK FERREIRA 53 VC 6 3 5 8 7 8 1 2 1 0 4
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ELITE MAN - SEMI A Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal
4 ADAM GIULIANO 86 SJRC 6 1 10 0 0 0 10
1 MARCELO ARBIERI 18 SOR 8 2 8 0 0 0 8
2 MAYCON CALDEIRA 43 GOI 4 3 6 0 0 0 6
6 JULIANO LOPES GOIS 89 MUT 7 4 5 0 0 0 5

3 TONI CEZAR KUMER 95 SOR 3 5 4 0 0 0 4
5 LEANDRO RUI 46 CV 5 6 3 0 0 0 3

7 2 0 0 0 0 0
8 1 0 0 0 0 0

ELITE MAN - SEMI B Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal
2 ANDRÉ DA SILVA 6 SOR 4 1 10 0 0 0 10
1 ANDRÉ VITOR 1 LRV 8 2 8 0 0 0 8

5 EDSON SOUZA DE OLIVEIRA 83 SOR 5 3 6 0 0 0 6

4 REGIS BOZOKI 3 SOR 6 4 5 0 0 0 5
6 HIGOR DE SOUZA 41 LRV 7 5 4 0 0 0 4
3 RICARDO MOURA TAFIO 58 SOR 3 6 3 0 0 0 3

7 2 0 0 0 0 0
8 1 0 0 0 0 0

ELITE MAN - FINAL Classificação Pontuação

Nome Piloto Numero Cidade Raias 1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal1ª Bateria2ª Bateria3ª BateriaFinal

1º ANDRÉ VITOR 1 LRV 0 0 0 0 10

2º ADAM GIULIANO 86 SJRC 0 0 0 0 8

3º MAYCON CALDEIRA 43 GOI 0 0 0 0 6

4º JULIANO LOPES GOIS 89 MUT 0 0 0 0 5

5º EDSON SOUZA DE OLIVEIRA 83 SOR 0 0 0 0 4

6º REGIS BOZOKI 3 SOR 0 0 0 0 3

7º ANDRÉ DA SILVA 6 SOR 0 0 0 0
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8º MARCELO ARBIERI 18 SOR 0 0 0 0
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